2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 2,296.75 

2.3.9.2.01 Utiles y materiales de escritorio, oficina e informática 146,183.71 

2.3.9.2.02 Útiles y materiales escolares y de enseñanzas 160.01 

2.3.9.8.02 Accesorios 14,103.36 

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios n.i.p 442.50 

Total 427,136.47 

El monto de: **Cuatrocientos veintisiete mil ciento treinta y seis con 47/100 (427,136.47) 

1 Número de Compromiso 
1 

Fecha de Compromiso 
1 

Monto de Compromiso 
2022.0201.06.001 O. 756-Versión 1 01/09/2022 427,136.47 

Código 

101893931 

Total 

Beneficiario 

Nombre Moneda Original 

Offitek, SRL 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente